v. Verg. Hippotadæ regnū. Aeolias insulas. Nā æolus iouis fuit filius ex acesta hippotæ troiæ filia. Sirenū acheloidū, acheloi filiatū, sirenæ, n. acheloi fluuii filiae: ex calliope musa fuisse dicūtur: quæ iuxta fretum siculū habitantes suauiter adeo canebat: Scylla i ut illac nauigantes sopirēt: somnoq; oppressos merscopulū gerent. Tres aut fuisse dicūtur parthenope. Leucosia, ligia. Orbataq; præside pinus, nauis palinuro gubernatore priuata: ut plene Verg. narrat. In arime prochytenq; legit, transit. In arime aut insula est i sinu capano: i qua est mōs flamas eructas: Prochyte uero insula ē sic dicta: qd terreæ motu ab ænaria sic p̄fusa, nā τροχεώ significat p̄fundō. Pithecus sat habitantū noie dictas, pitheca insula ē in sinu capano urbē i mōte h̄ns pithecas: a multitudine simiarū dicta. Nā τιοῦ κοσμί simia dicit. Iuppiter, n. Cercopū p̄fidiam odio h̄ns eos in simias cōuertit: hācq; insulā illis affliguauit habitadā, pli, uero audacter ab ouidio dissentiens stribit pithecasam nō a simiæ multitudine: ut aliq existimauere: sed a figulinis dolianorū denominatā esse. Pithos nāq; doliu a græcis appellat. Cecropidū exosus, cū maxia atheniēs: q & cecropidæ dñr ignominia sic legit. cū p̄fertim nusq; lectū sic atheniēs Ioui odio fuisse, q̄re loco cecropidū audacter cōtēderim cecropū penultima p̄ducta ēē legendū. Nā cercopes decep. ores qdā fuerunt ephesū habitatesq; Iouē quoq; decipere conati sūt. Quare indignatus lupiter insimias transformatuit. Cercopas aut hoies fuisse dolosos ac p̄fidos idicio ē h̄ græcorū puerbiū ἀτόπε κέρκατων id est terrarum cercopū. Quod qdem prouerbium i malignos & fraudolētos usurpat. Inde ēt κέρκος τίζειν græci dicunt, p eo qdē est decipere & fraude pes i si re. Videſ aut ad id alludere: qdē cercopi theci simiæ caudatæ dicunt: quis αποτήσει κέρκου. hoc est a cauda cognominat. Cercopa sane: ut ait Sex. Pompeius: græci appellant lucrari undiq; cupientē: quæ si κέρκατων: quē nos quoq; lucrionē uocamus. Homerus quoq; in cercopas carmine iuectus ē: ut narrat Plutarchus. Posse queri, facultatē querendi ac lamētandi, uerbū, n. p noie positū est. Has ubi p̄ te riit, aduētū æneæ ad fibyllā describit poeta ut fibyllā ipam i uocē tādē cōuersā fuisse expōat, nā fibylla dū ēēt uirgo ab apolline amata: cū ab eo: ut qcquid uellet peteret hortante impetrasset: ut tot annos uiueret: quot in manu harenas tenebat: oblita est adiice re uoto: ne unq; senesceret. quare cum p̄phebo momē gerere noluerit ad tantum decrepitatis perue

Cercopī
τίζειν
pes i si
mias.

Aeneas a Cumæis denominata. Nā coloniæ ductores hip-
ad infe-
tros. **Sibyllæ** pocles cumæus & Megasthenes chalcydēsis inter-
se pepigerūt: ut chalcydensiū qdem colonia esset. a
cumæis uero nomine acceperet. alii ἐπένθησαν τὸν Κῦματον. hoc est ab undis cumæas scribūt fuisse denomi-
natas. Viuacis Sybiliæ. quæ multos annos uixit.

Sibylla uero ex sententia M. Varronis ois fœmi-
na uates nūcupat uel ab unius Delphidis noīe. uel
a consiliis deoꝝ enūciandis. σιούσ. n. deos & consi-
liū Boū λαιꝝ appellabant ætlico genere sermonis.
Itaq; sibyllam dicta esse quasi ὁ θεὸς Βούλας scribit
Varro: easq; decē numero fuisse: quas qdē oēs enu-
merauit sub auctoribꝝ qui de singulis scriptitarūt.
Prima aut̄ fuit persica. Secunda libyca. Tertia delph-
ica. Quarta cimmeria. Quinta erythræa. Sexta samia.
Septimā cūana noīe Amalthea: q ab aliis Herophilæ
uel Demophilæ nominat. Octaua Hellespōtiaca.
Nona phrygia. Decima Tyburs nomie Alburnea.
Cæteræ Cumana ad quā peruenisse Aeneā Ouidi
narrat: nouem libros attulisse ad regem Tarquinū
priscū narrat: ac pro eis trecentos Philippeos po-
stulasse. rexq; aspernatus pretii magnitudinem mu-
lieris in sania derisisse. Illa inconspectu regis tres cō-
busisse: ac pro reliq; idem pretiū postulasse. Tarq;
nius multo magis mulierem insanire putasse: quæ
demo tribus aliis exustis cū in eodem prætio perse-
ueraret: motus rex anus pertinacia residuos trecen-
tis anteis emisse. Manes paternos. aiām anchise
patris. Futibūda. furenti similis. Deo recepto.
apoliine accepto. Dextera. fortitudo. Per ferrū. p-
ensem: quo multos hostiū interfecit aeneas. Pietas
spectata per ignes. nā ex incendio troiano & deos
penates & patrē anchisen humeris exportauit aene-
as. Elysiā domos. Elysiū a poetis singit' locus eē
apud inferos: ubi animæ eorū qui bene uixerūt qe
scere in sūma felicitate dār. Regna nouissima. ife-
ros. Simulacraq; cara parentis. hoc ex eorū opinio-
ne dictū est: q aiunt hominem ex tribus constare.
anima. corpore. & simulacro. Animamq; carlū pete-
re. Corpu. reddi terræ. Simulacrū ad inferos descē-
dere. Inuia uirtuti nulla est uia. nā subaudiat. est.
n. siū causam continens cur sit ad inferos descē-
sus aeneas. Iunonis auernæ. Proserpinæ. Nemus
n. iuxta auernū & plutoni & proserpinæ fuit dica-
tū. Formidabilis orchi. formidandi plutonis.

Inde ferens lassos. ab inferis reuertens. Lassos
passus. hypallage est. ipse. n. lassus intelligif. Fallit
sermone laborem. hoc est loquēdo efficit: ut labor
non sentiat. Numinis instar: ad similitudinē dea
pro dea. Muneris esse tui. Me uitam abs te dono
acepisse. Tribuam tibi thuris honores. hoc est. ti-
bi tāq; deæ sacrificabo. Et suspiratibus haustis. su-
spiriis tractis. Humanū mortale. Dignare. dignū
puta. Lux æterna. uita perpetua. Patuisset. ex po-
sita & aperta fuisset. Optatis potiere tuis. uoti tui
compos fies. Pulueris hausti. eruti. Tot natales.
tot annos. Vana. stueta. Excidit. e memoria fugit
oblita sum. Hos tamen ille mihi dabat. edisset.